vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi

januarii mdclxxxv, pontificatus nostri

anno ix.

Dat. die 26 ianuarii 1685, pontif. an. ix.

.mix.

Declaralur clericos sacculares in com-

muni viventes capaces esse benefìcio-

rum omnium, frui privilegiis cleri-

corum saecularium, et ordinari posse

ad litulum communilatis*

.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

1

statatnm
, ut §1. Prospero felicique instituti dile-

Ctorum filiorum clericorum saecularium

in communi viventium statui et progres-

sui, quantum nobis ex alto conceditur,

previdero, cosque specialibus favoribus

et graliis prosequi volentes, et eorum

singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiaslicis sententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibel innodatae existunt, ad effe-

ctum praesentium dumtaxat consequen-

dum , harum serie absolventes et ab-

solutas Tore censentes, supplicationibus

eorum nomine nobis" super hoc humi-

liter porrectis inclinati, de Congregatio-

nis nonullorum ex venerabilibus fratri-

bus nostris S. R. E. cardinalibus et ali-

quorum ex dileclis fìliis Romanae Curiae

praelalis a nobis specialiler deputatae

Consilio, auctorilate apostolica, tenore

praesentium, declaramus, eosdem cleri-

cos saeculares in communi viventes,

1 De 'constitulionibus horum clericorum vide

constit. ed. mdclxxxiv, die 17 augusti, ponti-

ficatus vili.
'

quorum institutum et conslitutioncs nu-

per approbavimus, ex assumptione sta-

tus et vitae communis iuxta institutum

et constitutiones huiusmodi nullo modo
reddi incapaces beneficiorum ecclesias-

licorum cum cura et sine cura anima-

rum, et alias, cuiuscumque qualitatis,

conditionis vel naturae existenlium, quae

per clericos saeculares in titulum, com-

mendam vel administrationem, aut aliAs

quovis modo obtineri consueverunl; ac

proinde ipsos clericos saeculares in

communi viventes, lam praesentes, quam
fuluros, quaecumque beneficia ecclesias-

tica huiusmodi, quae de praesenti ca-

nonice obtinent, retinere, et alia quae-

libet, servatis de iure servandis, conse-

qui et obtinere posse, et, quatenus ad

i Ila ceteroqui canonice praesententur

vel eligantur, aut alias quovis modo
assumantur, in illis insti Lui, electionesque

de eorum personis factas confirmari

posse et debere, in omnibus et per o-

mnia, perinde ac si institutum praedi-

ctum minime assumpsissent, nec in ilio